08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00

22:00-23:00
23:00-24:00

Escuela Cross Border FABRICA DE HARINAS

LUNES 3 MARTES 4 MIERCOLES 5 JUEVES 6 VIERNES 7 SABADO 8
Comienza el dia Comienza el dia Comienza el dia Comienza el dia
Desayuno Desayuno Desayuno Desayuno Comienza el dia
Desayuno
Llegada :
Libre
Bienvenida

Libre

Libre

Libre

Cena Cena Cena




